Cable USB | USB 2.0 | USB-A Male | USB-A Femelle | 480 Mbps | Plaqué nickel | 2.00 m | Rond |

PVC | Noir | Boite

Spécifications du produit CCGB60010BK20:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A
Conception de connecteur - c6té B
Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Diameétre du conducteur

Longueur de corde

Matériau

Matériau du conducteur

Matériau du connecteur

matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage

Placage du connecteur

Rond

Droit

Droit

USB-A Male
USB-A Femelle
Noir
7x0.127 mm
2.00m

PVC

Cuivre étamé
PVC

PVC

1 pieces

Plaqué nickel

Prise en charge de I'alimentation
Taille de gaine de cable

Taux de transfert maximum
Technologie USB

Type d'emballage

Type de cable

Valeur AWG

Non

4.5 mm
480 Mbps
USB 2.0
Boite

USB

28/24

511412810 288809||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

1

10

10

60

60

Nedis

CCGB60010BK20
5412810288809
5412810342587
5412810340262

Box

&bull; 1 cabled

L x

30 mm
35 mm
65 mm
70 mm
350 mm
355 mm

L x

230 mm
235 mm
255 mm
255 mm
275 mm
275 mm

extension USB 2.0

H (mm)
55mm
60 mm
320 mm
320 mm
410 mm
420 mm

Poids
85¢g
85¢g
958 g
971¢g
6360 g
6280 g
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